本送信票を含み 1 枚

令和５年 10 月 13 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 第 43 回交通安全ポスターコンクール表彰式を行います

事業概要

市内の両津・新穂地区小中学校に交通安全ポスターの応募を依頼し、応募

作品 12 点の中から選ばれた優秀作品の表彰式を行います。

（最優秀賞 1 点、優秀賞 3 点、優良賞 1 点）

最優秀作品については、今年度の交通安全ポスターとして市内の事業所や

施設などに配布し、交通安全を呼び掛けます。

日   時 令和５年 10 月 21 日（土） 10：00～11：00

会   場 両津地区公民館 会議室

出 席 者
各学校の受賞児童及び関係者

佐渡警察署、佐渡地区交通安全協会両津支会、佐渡市役所両津支所

担   当 両津支所 地域支援係  担当者名 本間 薫

連 絡 先 TEL０２５９－２７－２１１１   FAX０２５９－２７－２６３２

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００